
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
 

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

 

Владимирской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 23.09.2021                                                г. Петушки                                                           № 72/14 

 

 
О награждении медалью «За заслуги 

перед Петушинским районом  

Владимирской области» 

 

 

 Рассмотрев представление главы администрации Петушинского района о 

награждении медалью «За заслуги перед Петушинским районом Владимирской 

области», руководствуясь Положением «О медали «За заслуги перед 

Петушинским районом Владимирской области», утвержденным решением Совета 

народных депутатов Петушинского района от 21.03.2019 № 24/3, на основании 

заключения комиссии по наградам от 26.08.2021 № 3/3, Совет народных 

депутатов Петушинского района 

р е ш и л: 

1. Наградить медалью «За заслуги перед Петушинским районом 

Владимирской областью» директора муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. 

Покров Тимофееву Наталью Александровну.  

 2. Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному 

опубликованию в районной газете «Вперёд» и размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский 

район. 

 

 

 

Глава Петушинского района                                  Е.К. ВОЛОДИНА 

 

 

 

 

 

 


